аа
№ 1807-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 12.12.2023 № 1245

р.п. Демянск

О назначении членов наблюдательного совета
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Кневицкая основная школа»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 03.11.2006
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», пунктом 4.5.2. Устава Муниципа-
льного автономного общеобразовательного учреждения «Кневицкая
основная школа», утвержденного постановлением Администрации
Демянского муни-ципального района от 10.08.2018 № 777, Администрация
Демянского муни-ципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членами наблюдательного совета Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения «Кневицкая основная
школа» (далее — Учреждение) сроком на пять лет:

Рудину Ольгу Вячеславовну, ведущего специалиста комитета по
образованию Администрации Демянского муниципального района, как
представителя Учредителя;

Иванову Ольгу Сергеевну, главного специалиста управления
муниципа-льным имуществом Администрации Демянского муниципального
района, как представителя органа местного самоуправления, на который
возложено упра-вление муниципальным имуществом (по согласованию);

Крылову Барно Кадировну, родителя, как представителя обществен-
ности (по согласованию);

Зайцеву Галину Петровну, пенсионера, как представителя обществен-
ности, имеющего заслуги и достижения в сфере образования (по согласо-
ванию);

Cерийный номер сертификата:
07FC71FBD0E958D12254F84B9CF62082
Владелец: САПОГОВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
Дата подписания: 12.12.2023 11:34
Срок действия: с 23.08.2023 по 15.11.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

Черкунову Веру Анатольевну, воспитателя Муниципального автоно-
много общеобразовательного учреждения «Кневицкая основная школа», как
представителя работников Учреждения;

Южанину Елену Павловну, учителя технологии и изобразительного
искусства Муниципального автономного общеобразовательного учреждения
«Кневицкая основная школа», как представителя работников Учреждения.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Демянского муниципального района от 22.10.2018 № 1029 «О назначении
членов наблюдательного совета Муниципального автономного обще-
образовательного учреждения «Кневицкая основная школа».

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном
Бюллетене Демянского муниципального района и разместить на офици-
альном сайте Администрации Демянского муниципального района.

Глава округа         А.Н. Сапогов